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Nachname Vorname E-Mail DW Kurie Mitglieder-Status
Ahnert Vanessa vanessa.ahnert@stud.plus.ac.at k.A. Stud. Hauptmitglied
Bauer Christine christine.bauer@plus.ac.at 6370 Prof. Hauptmitglied
Boll Julia julia.boll@plus.ac.at 4405 Prof. Hauptmitglied
Collini-Nocker Bernhard bernhard.collini-nocker@plus.ac.at 6316 Mittelbau Hauptmitglied
Eberhart Sonia sonia.eberhart@stud.plus.ac.at Stud. Hauptmitglied
Fellinger Michaela michaela.fellinger@plus.ac.at 3715 Mittelbau 2. stv. Vorsitzende

Hauptmitglied
Fohringer Sabrina sabrina.fohringer@stud.plus.ac.at k.A. Stud. Hauptmitglied
Hartinger Gisela gisela.hartinger@plus.ac.at 3516 Mittelbau Hauptmitglied
Klinger Claudia claudia.klinger@plus.ac.at 2145 Allg. Pers. Hauptmitglied
König Vicky vicky.koenig@plus.ac.at 5104 Mittelbau Hauptmitglied
Langgartner Robert robert.langgartner@plus.ac.at 2103 Allg. Pers. Hauptmitglied
Özkula Suay suaymelisa.oezkula@plus.ac.at 4801 Mittelbau Hauptmitglied
Poole Ralph ralph.poole@plus.ac.at 4403 Prof. Hauptmitglied
Schönauer Esther esther.schoenauer@plus.ac.at 7277 Mittelbau Hauptmitglied
Schönmayr Renate renate.schoenmayr@plus.ac.at 3043 Allg. Pers. 1. stv. Vorsitzende

Hauptmitglied
Steinkellner Nadine nadine.steinkellner@plus.ac.at 4373 Allg. Pers. Hauptmitglied
Tibi Daniel daniel.tibi@plus.ac.at k.A. Mittelbau Hauptmitglied
Vitzthum Raphaela raphaela.vitzthum@stud.plus.ac.at k.A. Stud. Hauptmitglied

Vogl Tanja Christa tanja.vogl@plus.ac.at 2490 Allg. Pers. Hauptmitglied
akg@plus.ac.at

Wurmbrand Susanne susanne.wurmbrand@plus.ac.at 4272 Prof. Hauptmitglied
Yousefi Nicola nicola.yousefi@plus.ac.at 2457 Allg. Pers. Hauptmitglied

linamaria.zangerl@plus.ac.at Vorsitzende
akg@plus.ac.at Hauptmitglied

Zangerl Lina Maria 4911 Mittelbau
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